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SHOF pornacu

Weissweine
St. Saphorin

Rosé
CEil de Perdrix

Weissweine

Cure d'Attelans
Yvorne

Dézaley Grand cru
Johannisberg
Petite Arvine AOC
Pinot Gris Barrique

Rosé
CEil de Perdrix

Rotweine

Yvorne Rouge
Pinot-Merlot
Antarés

Merlot del Ticino
Primitivo
Amarone

Weinkarte

50cl Rotweine
27.80 Chablais-Aigle Rouge
27.80

Grand Cru, Obrist Vevey

Clos du Rocher, Obrist Vevey

Les Egralets, Obrist Vevey

Mont Fluri, Bonvin Wallis

Pierre Ollaire, Robert Gilliard Wallis
Domaine Nussbaumer, Aesch

N°1 Cuvée Rosé, Obrist Vevey

La Bastide, Obrist Vevey

Clos du Chateau, Bonvin Wallis
Les Tonneliers, Gilliard Wallis
Claudio Tamborini TI, Tessin
Gran Sasso IGT Farnese, Italien
Masi Costasera Riserva

Insoglio del Cinghiale ~ Tenuta di Biserno, Italien

Il Pino
St. Emilion
Rioja

Tenuta di Biserno, Italien
Chateau Ferrand, Frankreich
Ibérigos Crianza, Torres Spanien

75c¢l
75c¢l
75c¢l
75c¢l
75c¢l
75c¢l

75cl

75cl
75cl
75c¢l
75c¢l
75cl
75c¢l
75cl
75c¢l
75c¢l
75c¢l

Dornacher Biirger Wy
Riesling x Silvaner 75cl 42.80
Blauburgunder 75cl 42.80
Blauburgunder-Rosé 75cl 42.80

Fir eine grossere Auswahl an feinen Wein-Spezialitdten

verlangen Sie bitte unsere Weinkartel

50cl
27.80

48.50
51.50
52.50
47.50
52.50
48.50

49.50

49.50
47.20
63.50
56.50
47.50
79.50
59.50

84.—
86.50
49.50

Urs Schindler - Schlossweg 125 - 4143 Dornach -Tel. 061 702 01 50- Fax 061 702 01 51 - www.schlosshof-dornach.ch

* Beliebtes Ausflugsziel + Grosse Aussichtsterrasse < Hochzeiten und Bankette -

Catering & Party-Service



